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مر جواهر ســاز تهرانی در ســناریوی مرموز به کام مرگ 
فرو رفت و وســایل با ارزشــش از گاوصندوق داخل بانک 

خارج شد. 
همزمان با مرگ مشــکوک مرد جواهر ساز و شکایت پسر 
او، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد. به گزارش 
رکنا، چند روز قبل خبر مرگ مشکوک مردی ۷۲ ساله به 
بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. با شروع تحقیقات 
مشــخص شد مرد ۷۲ ســاله به  نام حجت در کار ساخت 
طلا و جواهر بوده است که باتوجه به مشکوک بودن ماجرا 
بازپرس جنایی دستور تحقیق از خانواده او را صادر کرد. 

پســر حجت در تحقیقات گفت: من مقیم آمریکا هســتم 
و هر چند وقــت یک بار برای دیدن پدر و مادرم به ایران 
می آیم. پدر و مادرم به خاطر اختلافاتی که داشتند سال ها 
قبل از هم جدا شده و پدرم با زن دیگری ازدواج کرد و از 
او صاحب دو دختر شد، اما این ازدواج هم چند سال قبل 
به طلاق رســید.او ادامه داد: پدرم مباشری به  نام حمید 
داشت که کارهایش را انجام می داد. چند روز قبل حمید با 
من تماس گرفت و گفت به خانه پدرم رفته اما هر چه زنگ 
زده کســی در را باز نکرده به ناچــار با کلیدش وارد خانه 
شــده و بدن نیمه جان پدرم را در اتاق پیدا کرده است؛ او 

را به بیمارستان منتقل کرد اما پدرم فوت می کند.او ادامه 
داد: درست است که بیمارستان علت مرگ را ایست قلبی 

عنوان کرده اما پدرم بیماری و مشکل قلبی نداشت، البته 
موردی که ما را مشــکوک کرد این بود که پدرم ۴ کارت 

بانکی داشــت و وقتی از حمیــد کارت های بانکی پدرم را 
خواســتم او فقط یکی از کارت ها را به من داد؛ زمانی که 
برای بررسی حساب های دیگر پدرم به بانک رفتم متوجه 

شدم که موجودی ندارد و خیلی تعجب کردم.
پدرم همیشــه مقدار زیادی پول در حساب هایش داشت.

مهندس جوان گفت: مقــداری از اموال با ارزش پدرم که 
شــامل ۱۶ هزار دلار، ۸ کیلو طلا، ۲ شــمش طلا که هر 
کدام یــک و نیم کیلو بود و کلی طــلا و جواهرات بود و 
پدرم آنهــا را در صندوق امانات بانــک نگهداری می کرد 
نیزناپدید شده است؛ زمانی که از بانک پیگیر شدم گفتند 
پســر جوانی به بانک مراجعه کرده و بــا مدارک و کلید 
گاوصندوق تمام وسایل و اموال پدرم را خارج کرده است.
مشــخصات پســری که مســئولان بانک به من دادند با 
مشــخصات حمید یکی بود. من از مباشر پدرم، نامادری 
و دو خواهر ناتنی ام که دنبال اموال پدرم بودند شــکایت 

دارم.
با شــکایت مهندس جوان بازپرس جنایی دستور بازبینی 
دوربین های مداربسته محل زندگی حجت و بانک را صادر 
کرد و مباشــر مرد طلاساز همسر و دو دخترش نیز برای 

تحقیق و بازجویی احضار شدند.

حضور به موقع پلیس و سرقت نافرجام سارقمرگ مشکوک مرد جواهر ساز در تهران
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارقی که قصد داشت از 
مغازه ای در محله رازی سرقت کند خبر داد و گفت: نصب سیستم مهار در 

حضور به موقع ماموران کلانتری و سرقت نافرجام سارق موثر بوده است.
به گزارش رکنا، ســرهنگ »جلیل موقوفه ای« با اعلام خبر بازداشت سارق 
طلافروشی ، در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران کلانتری ۱۱5 رازی، روز 
دوشــنبه موفق به بازداشت سارقی شدند که قصد سرقت از یک طلافروشی 
را در محــوده خیابان هلال احمر، داشــت.وی افزود: ســارق که حدوداً 3۶ 
ســال ســن دارد، پس از ورود به مغازه طلافروشی با یک دستگاه شوکر به 
طلافروش حمله ور شــده و وی را مورد ضرب و شــتم قرار داده بود.رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: به دلیل استفاده مغازه مذکور از 
سامانه »مها«، دقایقی بعد از این سرقت، سریع ترین گشت انتظامی کلانتری 
۱۱5 رازی در محل حاضر شــده و نسبت به بازداشت سارق اقدام کرد.این 
مقام انتظامی با بیان اینکه متهم پس از تشــکیل پرونده، به دادسرای ویژه 
سرقت معرفی شد، افزود: ســامانه مها )مرکز هشدار الکترونیک( سامانه ای 
اســت که اماکن مختلف اعم از تجاری، اداری و حتی مسکونی را به مراکز 
انتظامی متصل کرده و در صورت بروز هرگونه موارد امنیتی نظیر ســرقت 
پلیس را در جریــان آنچه رخ داده قرار می دهد.موقوفه ای با بیان اینکه این 
ســامانه در ارتباط مسقیم با مراکز انتظامی قرار دارد، افزود: ضمانت اجرایی 
مها بسیار بالا است و در صورت اعلام گزارش موارد مشکوک و مجرمانه اعم 
از ســرقت، مأموران در کمترین زمان ممکن در محل حاضر شده و اقدامات 

پلیسی را انجام می دهند.
رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ با بیان اینکه پلیس رسیدگی به تمام 
مــوارد مجرمانه و ســرقتها را وظیفه خود می داند، گفــت: در برخی موارد 
مالکان بعد از وقوع سرقت متوجه سرقت اموال خود شده و با پلیس تماس 
می گیرند اما با استفاده از سامانه مها حتی اگر مالک یا متصدی در محل نیز 
حضور نداشته باشد، بلافاصله موضوع به پلیس مخابره خواهد شد.این مقام 
انتظامی درباره نحوه اســتفاده از این سامانه، تصریح کرد: مراکز ارائه دهنده 
این خدمات مشخص است و شهروندان در صورت تماس با پلیس یا مراجعه 
به دفاتر پلیس می توانند از نحوه و شرایط بهره مندی از این خدمات با خبر 

شوند.

دستگیری یک سارق و 2 مالخر خودروهای سرقتی
دزدان خودروهــای تهرانی هــا بازداشــت شــدند! ایــن دزدان در باندی 
مسئولیت های متفاوتی داشتند یکی از آنها دزد اصلی خودروها بود و ۲ مرد 

دیگر خریدار خودروهای سرقتی بودند.
به گزارش رکنا، ســرهنگ کارآگاه »ســعید مجیدی«  بیان داشت: با توجه 
به اعلام ســرقت خودروی پراید سفید رنگ از کلانتری ۱۴۴ جوادیه پرونده 
برای کشــف و پــی جویی به پایگاه چهارم آگاهی ارجاع که در این راســتا 
از شــاکی تحقیق بیان داشــت: خودرو را جلوی درب خانه پارک کردم که 
پس از مراجعه متوجه شــدم خودرو به ســرقت رفته است.وی عنوان کرد: 
اقدامات اولیه انجام و خودرو در ســامانه های پلیس به عنوان مسروقه ثبت 
شــد تا اینکه خودرو به همراه متهم به اسم رضا در شهرستان قزوین کشف 
گردید لذا طی هماهنگی قضایی متهم به همراه پرونده کشف به این پایگاه 
دلالت شــد.رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران تصریح کرد: متهم طی 
تحقیقات اولیه منکر هرگونه بزه انتســابی گردیده و در ادامه بازجویی اعلام 
داشــت با علم به اینکه میدانسته خودرو ســرقتی می باشد آن را از فردی 
به اسم سهراب ســاکن پاکدشت خریداری کرده اســت.این مقام انتظامی 
ابراز داشــت: کارآگاهان در ادامه پس از بررسی سوابق سهراب متوجه می 
شــوند وی فردی ســابقه دار در زمینه خرید و فروش خودرو در شهرستان 
پاکدشــت میباشد لذا با هماهنگی مقام محترم قضایی و اخذ نیابت قضایی 
و با بکارگیری ظرفیت های پلیســی درساعت ۲۲00 یازدهم اردیبهشت در 
یکی از پاتوق هایش مورد شناســایی و دستگیر شد.سرهنگ مجیدی افزود: 
با دســتگیری ســهراب با صدور قرار تامین اولیه از سوی شعبه ۴ دادیاری 
دادســرای ناحیه ۱5 تهران وی در اختیار کارآگاهان تیم مبارزه با ســرقت 
خودرو پایگاه قرار گرفته پس از بازجویی اعلام داشــته خودرو را از یک نفر 
ســارق به اســم وحید خریدم و به رضا فروختم.رئیس پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی تهران در پایان گفت: با اعتراف سهراب کارآگاهان با هماهنگی مقام 
قضایی جهت شناسایی وحید تحقیقات خود را آغاز و مشخص گردیده متهم 
مذکور پس از ســرقت به شهرستان کرج عزیمت نموده و در آنجا به سرقت 
خودرو مشــغول میباشد لذا با اخذ نیابت وحید نیز در یک عملیات پلیسی 
دستگیر و به پایگاه چهارم دلالت مورد تحقیق و بازجویی قرار گرفته متهم 
باتوجه به اینکه کلیه ی مدارک و شــواهد بر علیه وی بوده چاره ای به جز 
اعتراف نداشــته اعلام داشــته خودرو را پس از رویت و زاغ زنی در ساعت 
مناســب سرقت نمودم و آن را به سهراب فروختم علیهذا با توجه به اعتراف 
متهم به ســرقت و تکمیل اوراق پرونده متهمان با صدور قرار تامین مناسب 
روانه زندان گردیدند ، تلاش ها جهت شناسایی سایر مال باختگان احتمالی 

توسط این پایگاه همچنان ادامه دارد.

ضبط و جریمه 2 میلیاردی برای ارز قاچاق 
در فرودگاه 

مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان فارس از ضبــط و جریمه ۲ میلیاردی 
قاچاقچــی ارز خبر داد. به گزارش ایلنا به نقــل از اداره کل روابط عمومی 
و تشریفات ســازمان تعزیرات حکومتی، غلامرضا سالاری با اشاره به کشف 
بیش از 3 هزار دینار کویت که در کیف دســتی این فرد جاسازی شده بود 
افزود: طبق دســتور العمل بانک مرکزی خروج ارز از کشور به میزان بیشتر 
5 هزار یورو و معادل آن قاچاق تلقی می شــود که در این راســتا برای این 
مسافر پرونده ای در شــعبه ۱0 تعزیرات حکومتی استان تشکیل شد.مدیر 
کل تعزیرات حکومتی استان فارس اضافه کرد: متهم به تخلف خود اعتراف 
کرد که نهایتا با بررسی های انجام شده و محرز شدن تخلف، شعبه رسیدگی 
کننده حکم به ضبط ارزهای مکشوفه و جریمه ۲ میلیارد ریالی متهم صادر 
کرد.غلامرضا ســالاری افزود : بر اساس شــکایت یکی از بانک های استان، 
این شــرکت برای واردات برنج به کشور، مبلغ ۲3 میلیون روپیه ارز دولتی 
را دریافــت کرده و این در حالی بوده کــه طبق گزارش گمرک، کالایی در 
این رابطه به کشور وارد نشده است.مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس 
از تشــکیل پرونده ای در شعبه سوم تعزیرات حکومتی استان جهت بررسی 
موضوع خبر داد و گفت: با احضار مدیرعامل شــرکت به تعزیرات حکومتی، 
تحقیقاتی پیرامون موضوع انجام شــد و نهایتا تخلف این شــرکت بازرگانی 
در عدم ایفای تعهد ارزی محرز و مسلم شد.وی اضافه کرد: شعبه رسیدگی 
کننده حکم به اســترداد مبلغ ۲3 میلیون روپیه به بانک شــاکی و تعلیق 

کارت بازرگانی مدیرعامل متخلف به مدت یکسال صادر کرد.

اخبار کوتاه

مــردی که قصد داشــت همســرش و معشــوقه او را در 
بازار تهران به قتل برســاند لحظاتی قبل از عملی شــدن 

تصمیمش بازداشت شد.
به گزارش رکنا، ۲۲ خرداد ماه ســال جاری کســبه بازار 
تهران به یک مرد اســلحه به دســت کــه در خودرویش 
نشســته بود مشکوک شــدند و بلافاصله  با پلیس تهران 
تماس گرفتند.ســریعا تیم پلیسی برای بررسی صحنه در 
محل حاضر شــدند. دقایقی بعد ماموران پلیس، مردی با 
حالت افســرده را داخل خودور مشاهده کردند که اسلحه 

به دســت دارد و مــدام با خودش حــرف می زند.در گام 
بعدی ماموران با بررســی لحظه بــه لحظه اطراف خودرو 
و تحقیقات دقیق تر وارد عمل شدند و با اقدامات پلیسی 
در یک عملیات پیچیده مرد مسلح را زمین گیر می کنند.
در بازرسی از خودروی مرد مسلح یک قبضه کلت کمری 
همراه با ۱۲ فشنگ جنگی کشف شد اما هنوز پازل بعدی 

ماجــرا یعنی انگیزه این مرد برای نگهداری ســلاح، برای 
ماموران پلیس مشخص نشده بود.

پــس از دســتگیری مرد مســلح توســط مامــوران، در 
تحقیقات پلیســی مشخص شــد که متهم قصد داشت تا 
زن خیانتکارش و معشــوقه او را به قتل برســاند و برای 
مدتی پنهان شود که به گفته مرد مسلح چند دقیقه قبل 

از عملی شدن نقشه اش توسط پلیس دستگیر شد.شوهر 
انتقامجو ماجرای بازداشــت و انگیزه خود را اینطور بیان 
کرد: مدتی است به رفت و آمدهای همسرم مشکوک شده 

بودم. 
پس از چند روز تحقیق متوجه شــدم او با یک مرد غریبه 
ارتبــاط نامشــروع دارد برای همین  ســلاحی خریدم تا 
همسرم و مرد غریبه را به قتل برسانم که بازداشت شدم.
بنابراین گزارش پرونده متهم جهت سیرمراحل قانونی به 

مرجع قضایی ارسال شد.

پلیس قلابی که با پیشنهاد ازدواج به دختران تهرانی از آن ها 
کلاهبرداری و اخاذی می کرد با اســلحه پلاستیکی بازداشت 
شــد. دخترانی که فریب این پلیس قلابــی و خودروی غلط 
اندازش را خورده اند شــکایت کنند.به گزارش رکنا، سرهنگ 
»ضرغام آذین« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ  
اظهار داشــت: در راســتای ارتقای امنیت اجتماعی دو شب 
گذشته واحدهای عملیاتی در مناطق غرب تهران فعال بودند 
که در ســاعت ۱۷ گشت انتظامی کلانتری ۱۴0 »باغ فیض« 
به یک خودرو پژو ۲0۷ سفیدرنگ با LED پلیس مشکوک 

شدند.وی عنوان کرد: در گام نخست، ماموران کلانتری متوجه 
شــدند، متهم با لباس شــخصی خود را به شهروندان، مامور 
پلیس معرفی کرده و با این ترفند قصد گرفتن اخاذی و رشوه 
از مال باختگان را داشته است.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
تهــران تصریح کرد: متهم در تحقیقات ابتدایی خود را بیگناه 
معرفی می کرد اما رفتارها و پاســخ وی به سئوالات ماموران 

درخصــوص خودرو کافی بود تا او بــه تناقض گویی بپردازد.
سرهنگ آذین در ادامه خاطر نشان کرد: در گام بعدی ماموران 
کلانتری که به پلیس قلابی مشــکوک شــده بودند، متهم را 
با تیزهوشــی و اقدامات فنی دســتگیر و روانه کلانتری ۱۴0 
»باغ فیض« کردند.وی تصریــح کرد: در تحقیقات ابتدایی از 
خودرو متهم ۲ ســر برگ و مهــر ارگان های دولتی همراه با 

اســلحه پلاستیکی، شوکر و گاز اشک آور کشف و ضبط شد. 
ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ افزود: پلیس 
قلابی در تحقیقات صراحتا به ۲0 فقره رشوه گیری و اخاذی 
با جعل عنوان پلیس از شهروندان اعتراف کرده و مشخص شد 
متهم با شیوه پیشنهاد ازدواج به بانوان از آنها کلاهبرداری می 
کرده است.سرهنگ آذین در پایان با اشاره به اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را ۲ میلیارد ریال برآورد 
کرده اند، عنوان کرد: پرونده متهم پس از اعترافاتش برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

راز مرد مسلح در بازار تهران

دستگیری پلیس قلابی در باغ فیض

افقي:
  ۱ – تابلــوی »وان گــوگ« نقاش 

هلندی
۲- سرپرستان- در دو طرف ترازو- 

سخنور بودن
3- حرف پیروزی- بخشش و کرم- 
فلز خاکســتری، سبک و مقاوم که 

در انرژی اتمی به کار می رود
وســیله   – پیــش  و  جلــو   -۴

ماهیگیری- وی- دهان
5- شــبکه حمــل و نقــل ریلی- 

آهسته- فوری
۶- درخــت خرما- توقــف قلبی- 

مرکز آلاسکا
۷- درجه حرارت- شهر معبد شیوا 

در هند- مرتجع لاستیکی
۸- امیــدواری- معــادل فارســی 

»انرژی«- چیز
میوه  قرآنــی-  آتــش  دریــا-   -9

مربایی- سورچران
۱0- رســم و عادت- سنت- بر بند 

کفش می زنند
۱۱- تنگی و ســختی- صمیمی و 

متحد- فرومایه
۱۲- شهر در شهرستان ایرانشهر- ویژه- واحدی در مساحت 

۱3- آخرین حرف انگلیســی- داروی بیهوشــی- سوره 3۷ قرآن 
مجید- پژمرده و افسرده

۱۴- شــاعر و نمایشنامه نویس انگلیســی مولف »تیمور لنگ«- 
شفقت- مستبد و لجوج

۱5- مکتب اصالت وجود

عمودي:
 ۱- ثور- گلزن فرانسوی رئال مادرید

۲- از دهکده هــای قدیمی شــمیران- همگانی ، 
گروهی یا عمومی- سگ انگلیسی

3 – نصف جاهل- مولف لغت نامه- جای پیوستن 
رود به دریا- گل سرخ

۴- یــخ انگلیســی- درد و رنج- جدید- کشــور 
آفریقایی همسایه الجزایر

5- ســلول- بخور آن برای سرما خوردگی و زکام 
بکار می رود

۶- واحدی در وزن- امر آوردن- نابینا
۷- اندیشــمند- کم کردن- رودی در لهســتان- 

علامت مفعولی
۸- شهری در یزد- خودرو- وسط حیاط

9- سودای ناله- ماهی نجار- پنجم
۱0-  اژدر مار – گیاه تو خالی- لحافدوز

۱۱- ایستگاه راه آهن- کوشش کننده در راه خدا- 

جمع وصیت
۱۲- پشت سر هم- پوستین- ظرف رختشویی- خطای فوتبالی

۱3- نام بخش کوهســتانی گیلان در زمان های گذشــته- جمع 
شهر، مداین- شهر زیارتی

۱۴- رنگ آسمان- خوبی- در یک کلاس 
۱5- پدر شعر نو فارسی- رسم کردن، کشیدن

جدول شماره 5459     

حل     جدول شماره 5458
آگهی تغییرات شرکت تجهیزات پیشرفته سارگون سهامی   

خاص به شماره ثبت 528497 و شناسه ملی 14007711449 
 1400/03/03 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
اعلام  تاریخ فوق منحل  در  : - شرکت مذکور  اتخاذ شد  تصمیمات ذیل 
گردید و آقای محمد حسن ربیع نژاد به شماره ملی 2120379361 به سمت 
مدیر تصفیه انتخاب گردید. نشانی محل تصفیه تهران خیابان آجودانیه. 
کوچه سیزدهم شرقی. پلاک 7 واحد 9.کدپستی 1956817148 می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری تهران )1149172(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴00۶030۶۲۷۱000۸39هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه 
پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نســترن فیاض فرزند رمضان در ششدانگ یک باب خانه 
به مســاحت ۸۷/۸0 مترمربع قســمتی از پلاک 9339 فرعی از ۱0 اصلی بخش 9 مشــهد واقع 
در مطهری شــمالی 50 بن بســت انفرادی ۶ پلاک ۴/3۶ خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه 
امیری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادرخواهد شد. 482:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/03/25
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/04/09

حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

اعلام مفقودی 
بــرگ ســبز خودرو پــژو پارس ســال ۱3۸۷ بــه شــماره انتظامی 
۱9س۷53-9۶ و به شماره موتور ۱۲۴۸۷030۲۴3 و به شماره شاسی  
NAANo۱cAX۸E۷05۴9۶ بنــام خانــم اکــرم مصباحیان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط  می باشد.

اعلام مفقودی 
سند کمپانی موتور سیکلت شهاب CG۱۲5 مدل ۸۴- رنگ مشکی

 NBX ***۱۲5G۸۴۱30۶3شماره شاسی SM۱۸۶9۷۸  شماره موتور 
شــماره پلاک ایران ۷5۴-۱9۷۷۶متعلق بــه ربابه مومن آبادی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

اعلام مفقودی
مدارک تحصیلی اینجانب مجتبی نادری دوست فرزند شعبان دارنده 
شناسنامه به شماره 590۴ صادره از مهدیشهر در رشته دامپزشکی 
مقطع دکتری حرفه ای به شــماره دانشــنامه ۱۸900۷۷۶۸ و به 
شــماره دانشــجویی ۷۴۱5۸۶۲5 از دانشــگاه آزاد اسلامی واحد 
گرمســار در نظام آموزشی در تاریخ ۱3۸0/۱۲/۲۱ گذرانده است؛.

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اکبر خرمدین و همســرش صبح روز ۲۴ خرداد ماه امســال بازسازی صحنه قتل 
بابــک خرمدین را در حالی که تیم جنایی پلیس آگاهی تهران بازپرس ویژه قتل و 
تیم فیلمبرداری تشــخیص هویت تهران آن ها را همراهی می کردند، انجام دادند.

به گزارش جنایی رکنا، خودروی ویژه انتقال بازداشتی های پلیس آگاهی تهران در 
برابر بلوک در شــهرک اکباتان توقف کرد و در حالی که دقایقی قبل از حضور آنها 
،ماموران کلانتری اکباتان  شرایط امنیتی را فراهم کرده بودند در آرامش و سکوت 
وارد بلوک شــدند .قبل از پیاده شــدن پدر بابک خرمدین و مادرش از خودرو تیم 
جنایی به همراه مدیر ساختمان به طبقه خانه اکبر خرمدین رفتند.در اولین اقدام 
آسانسور بلوک در این طبقه متوقف شد و سیستم آن به درخواست تیم جنایی قطع 

شد سپس مدیر ساختمان نگهبانان آن طبقه را ترک کردند دوربین های مداربسته 
آسانسور قطع شد و پدر و مادر بابک خرمدین به داخل خانه شان که قتلگاه بابک و 
آرزو خرمدین و شاید داماد خانواده می بود رفتند تا به بازسازی یکی از فجیع ترین 
جنایات تاریخ ایران بپردازند.بازســازی این صحنه قتل ها حدود ســه ساعت طول 
کشید و اکبر خرمدین و  همسرش چگونگی بیهوش کردن بابک و آرزو با خوراندن 
آب گوشت و کله پاچه آغشته به داروی بیهوشی را تشریح کردند سپس پدر بابک 
خرمدین نشــان داد که در کجای خانه وقتی بابک نیمه بیهوش چهاردست و پا به 
ســمت آشپزخانه می رفت با چاقو به او حمله کرده و سپس با قتل پسرش او را به 
داخل حمام برده اســت.اکبر خرمدین سپس نحوه مثله کردن اجساد بابک و آرزو 

را در حمام خانه به نمایش گذاشــت و جلو دوربین پلیس بازســازی کرد و تشریح 
کرد که چگونه اجســاد قطعه قطعه شــده را داخل چمدان و کیسه های زباله قرار 
داده است ســپس دقیقا شبیه به فیلم دوربین مداربسته آسانسور ساختمان نحوه 
انتقال اجساد را بازسازی کرد . بعد از اتمام بازسازی صحنه جنایت مادر و پدر بابک 
خرمدین باز هم ســوار بر خودروی پلیس آگاهی محل را ترک کردند.بنا به گزارش 
خبرنگار رکنا ، به نظر می رســد با توجه به روند پرونده های جنایی که بازســازی 
صحنه قتل جز مراحل نهایی تحقیقات در دادسرا و پلیس آگاهی تهران است پرونده 
این سه جنایت آماده صدور کیفرخواست برای ارسال به دادگاه کیفری یک استان 
تهران اســت و مطمئنا پدر و مادر بابک خرمدین پس از اقرار کامل به جزئیات این 
سه جنایت به زندان انتقال خواهند یافت تا در آینده نزدیک توسط سه قاضی عالی 
رتبه دادگاه کیفری یک اســتان تهران تحت محاکمه قرار گیرند و بنا به خواســته 
اولیای دم که به جز دامادشــان که خواهرزاده اکبر خرمدین است در دو قتل دیگر 
فرزندان این زن و شوهر جنایتکار محسوب می شوند به مجازات برسند .قتل بابک 
خرمدین جزو پرونده های عجیبی بود که هنوز هم معماهای ناگفته ای در آن باقی 
مانده است. دکتر مهدی صابری گفت: وقتی جنایتی در این حد فجیع اتفاق می افتد 
و باعث آزار جامعه می شود، وظیفه ما این است که تعادل روانی فرد را بررسی کنیم 
نه اینکه حدس بزنیم، بلکه باید درخصوص آن به یقین برسیم و چیزی را که اعلام 
می کنیم باید مطمئن باشیم.بنابراین نیاز است که چندین متخصص در این خصوص 
بحث کنند. در این پرونده اخیر هم از زمانی که معاینه دوم این زوج در پزشــکی 
قانونی انجام شده، چندین جلسه با متخصصان روانپزشکی در این خصوص داشتیم 
و بحث و تبادل نظر صورت گرفته اســت، اما چون کاملا به نتیجه نرســیده ایم و 
مطمئن نیستیم، هنوز نمی توانیم به دادگاه نظر دقیق اعلام کنیم.وی در ادامه گفت: 
اخیرا نیز یک  سری آزمایش روانی تکمیلی از این زوج گرفته شده و نوبت اول و دوم 
این آزمایشات در هفته گذشته در یکی از دانشگاه های تهران انجام شده و ما منتظر 
نتایج این آزمایشــات هستیم و چنانچه لازم باشــد باز هم این آزمایش ها را تکرار 
می کنیم، چراکه باید عدالت برقرار شــود.صابری تأکید کرد: نمی توانیم پیش بینی 
کنیم که این پرونده چه زمانی به نتیجه می رسد، اگرچه نکته هایی درخصوص این 
پرونده یافت شــده اســت، اما چون توافق نظر نداریم و نکاتی وجود دارد که دارای 
ابهام است، باید برای رفع ابهام صبر کنیم، ممکن است این رفع ابهام زمان بیشتری 
ببرد، ولی تلاش مان را می کنیم. ما می دانیم که اگر از یک مســئله مدتی بگذرد و 
زمان شامل حال آن شود، ممکن است تبعاتی به همراه داشته باشد.ما درخصوص 
اعلام نظر در همه پرونده ها باید به یقین برســیم چراکه گاهی اوقات ممکن است، 
دادگاه صرفا برای اعلام حکم، منتظر نظر پزشــکی قانونی باشد بنابراین باید ما در 

مورد همه پرونده ها به یقین برسیم.
پدربابکخرمدیناختلالروانیداردومادرشکندذهناست

آخرین بررســی ها در پرونده خرمدین ها نشــان می دهد کــه اکبر خرمدین و 
همســرش هر دو از اختلال روانپزشکی رنج می برند اما نه در آن حد که مسئول 
جنایاتی که مرتکب شده اند نباشند.به گزارش رکنا، پزشکی قانونی پس از بررسی 
های تخصصی نظریه خود درباره پدر بابک خرمدین و همســرش را که متهمند 
پســر، دختر و داماداشان را به قتل رسانده و اجســاد آنها را مثله کرده اند صادر 
کرده اســت. در این نظریه آمده اســت که اکبر خرمدین)پــدر خانواده( اختلال 
روانپزشــکی دارد اما نه در آن حدی که مســئول اعمالش نباشد. همسرش نیز 
اختلال روانپزشــکی در حد کند ذهنی دارد اما نه در آن حد که مســئول اعمال 
خودش نباشــد.متهمان تا کنون انگیزه های مختلفی را برای ارتکاب این جنایات 

هولناک بیان کرده اند که تحقیقات از آنها ادامه دارد.

بازسازی صحنه قتل بابک خرمدین و خواهرش 


